
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.33/30-9-2020 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 270       Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του 
έργου: «Αποκατάσταση Οδοστρωμάτων Οδικού Δικτύου 
Δήμου Ξάνθης» εργολαβία: «Αποκατάσταση Διαγραμμίσεων 
του οδικού δικτύου του Δήμου Ξάνθης» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 30 Σεπτεμβρίου 2020 ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.25111/25-9-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 
και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις 
προαναφερόμενες διατάξεις, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος)  
2. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3. Ελευθεριάδης Απόστολος 
4. Ζερενίδης Ιωάννης 

5. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
6. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
7. Παπαχρόνης Ιωάννης 
8. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Σταυρακάρας Παναγιώτη 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση) 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης τής Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.24807/24-9-
2020 εισήγηση του Αντιδημάρχου ΔΤΥΔΞ, η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, 2. Τις διατάξεις του αρθ.72 του Ν.3852/2010 όπως 
ισχύουν σήμερα 3. Τα αποτελέσματα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ 4. Το από 21-09-20 έγγραφο του Σ.Π.Ε.Δ.Ε.Ν. 
Ξάνθης, 5. Την από 21-09-20 αναφορά της προϊσταμένης της διεύθυνσης των τεχνικών υπηρεσιών Δήμου 
Ξάνθης 
Εισηγούμαι, Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος ως κάτωθι : 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 1997 1998 2541350348 ampei@xanthi.gr Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 2002 2541022332 
c.kapodistrias@cityofxanthi.gr 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1998 2015 2542022218 vafeidis@wiidlife Α 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΆ ΜΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΗΤΛΙΆΓΚΑ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2003 2004 2541026703 
kmitliagka@culture.gr Α 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΚΑΚΟΓΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2000 2000 2541350323 
dkakoglou@xanthi.gr Α 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1993 1994 2541022332 
k.stefanopoulos@cityofxanthi.gr Β 
Στις εργασίες της Επιτροπής, ως εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, παρίσταται ο Γεώργιος Προφέτης, με 
αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Κεχαγιά . 
Πρόεδρος ορίζεται η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, με αναπληρωτή τον ΚΥΡΙΑΚΟ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟ ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
 

ΑΔΑ: ΩΥΟ4ΩΚ8-ΓΨ5



Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Τη συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Αποκατάσταση Οδοστρωμάτων Οδικού Δικτύου Δήμου 
Ξάνθης» εργολαβία: «Αποκατάσταση Διαγραμμίσεων του οδικού δικτύου του Δήμου Ξάνθης» ως εξής: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 1997 1998 2541350348 
ampei@xanthi.gr Α 

2. ΡΗΣΤΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 2002 2541022332 
c.kapodistrias@cityofxanthi.gr 

3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1998 2015 2542022218 vafeidis@wiidlife Α 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΆ ΜΕΛΗ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΗΤΛΙΆΓΚΑ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2003 2004 2541026703 
kmitliagka@culture.gr Α 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΚΑΚΟΓΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2000 2000 2541350323 
dkakoglou@xanthi.gr Α 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1993 1994 
2541022332 k.stefanopoulos@cityofxanthi.gr Β 

Πρόεδρος ορίζεται η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, με αναπληρωτή τον ΚΥΡΙΑΚΟ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟ ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό» 
Γίνεται μνεία, ότι στις εργασίες της Επιτροπής, ως εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, παρίσταται ο 
Γεώργιος Προφέτης, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Κεχαγιά . 
…………………………………………………………………………………………………………..……… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος            Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 30-9-2020 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής  

Μαρία Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: ΩΥΟ4ΩΚ8-ΓΨ5


		2020-10-01T13:21:09+0300
	Athens




